psicológico, a fin de acompañar los avances de la revinculación que aquí se ordena. 

V.- Costas en el orden causado, conforme los principios imperantes en la

materia (art. 19 CPF).

VI.- Regúlanse los honorarios de la Dra. CYNTHIA CARLA BISTOLFI, en

su doble carácter de apoderada y patrocinante del actor, en la suma de PESOS

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES CON

80/100 ($298.573,80.-) (3 JUS + 40%), y los de la Dra. STELLA MARIS BRAVO,

por el patrocinio ejercido a favor de la accionada, en la de PESOS DOSCIENTOS

TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETES ($ 213.267) (3 JUS), dejándose

constancia que para la regulación se ha tenido en consideración la naturaleza de la